1 DIÁRIO OFICIAL No 108 ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2024

Cãmara Municipal de Guaraí

Avenida antônio alencar Leão. CEP: 777.000.00

CNPJ: 01.138.817/0001-93

Ouvidoria: (63) 3464-1820
E-mail: guaraicamara@gmail.com

                     ANO IV- GUARAÍ TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2024

ATOS DO CHEFE DO PODER LEGISLATIVO

.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO

 RESOLUÇÃO CAFCP Nº 001/2024

“DIVULGA O JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE

ISENÇÃO DE PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO NO II CONCURSO PÚBLICO DO

PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE

GUARAÍ, ESTADO DO TOCANTINS E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público -

CAFCP, instituída pela Portaria nº. 055/2024, de 25 de junho de 2024,

da lavra do Presidente da Câmara Municipal de Guaraí, para realização

do II Concurso Público do Poder Legislativo do Município de Guaraí,

Estado do Tocantins, nos termos no Edital de Concurso Público nº

001/2024, de 19 de agosto de 2024,

CONSIDERANDO o julgamento dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição no II Concurso Público do Poder Legislativo do Município de

Guaraí, à vista da documentação apresentada pelos candidatos

interessados,

RESOLVE:

I Divulgar o julgamento dos pedidos de isenção de pagamento da taxa de

inscrição no II Concurso Público do Poder Legislativo do Município de Guaraí,

como segue:

INSC.  CANDIDATO CARGO  JULGAMENTO

284  ALINE LOPES DA SILVA  ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

239  ARYANNE FARIAS DE

ARAÚJO

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

400  CAMILA SOARES DOS

SANTOS

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

440  CELMA DE SOUZA

GUIMARÃES

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

259  DAVI GOMES GUIMARÃES  ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

283  DISNEY RODRIGUES

DOURADO GEHLEN

GUARDA NOTURNO  INDEFERIDO

373  ELAINY MENDES DE

ANDRADE

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

068  ELIDA CORSINO CAMPOS  AIXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

INDEFERIDO

269  ESTEVÃO SANTOS SILVA  AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

      ASSUNTO-

SUMÁRIO

RESULTADO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO

ASSUNTO 01 – COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO CONCURSO

ASSUNTO 02

ASSUNTO 03

ASSUNTO 04

ASSUNTO 05

ASSUNTO 06

ASSUNTO 07

ASSUNTO 08

ASSUNTO 09

,

1

2

3

4

5

6

7

8

9

2 DIÁRIO OFICIAL No 108 ANO IV - GUARAÍ TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2024

472  GILMAR FERREIRA DE

SOUZA

MOTORISTA  INDEFERIDO

014  HERKTON PEREIRA DIAS  ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

372  IRACI MARRETA ARAÚJO  COPEIRA  DEFERIDO

533  LAHYS RAAB DE SOUSA

XAVIER

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

328  LUCIANA BENTO APRIJO  COPEIRA  DEFERIDO

523  MÁRCIA RODRIGUES DE

OLIVEIRA

RECEPCIONISTA  DEFERIDO

468  NATALISSE ALVES DFA SILVA  ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

244  ODETE KAMILLA GOMES DE

OLIVEIRA SANTOS

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

280  PATRICIA ANDRADE SILVA

GEHLEN

ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

521  RAIMUNDA SOUSA DE

ARAÚJO

AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

DEFERIDO

534  RONALDY XAVIER DE SOUZA  GUARDA NOTURNO  INDEFERIDO

342  ROSIELIA SANTOS DA

CONCEIÇÃO

AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

DEFERIDO

453  SARA BASTOS DOS SANTOS  RECEPCIONISTA  DEFERIDO

332  SILMARA BASTOS DOS

SANTOS

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

267  STELA SAARAH DOS SANTOS  ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

007  SUSANNE STEPHANIE ALVES

DE SOUZA

AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

131  THAIZA MORAES DA SILVA  ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO

178  WHILLYAM LOPES VIEIRA  ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

II Informar que os pedidos indeferidos serão comunicados com

tempestividade aos requerentes, de modo a permitir, se de seu

interesse, o pagamento da taxa de inscrição até o vencimento final com

data aprazada para 23 de setembro de 2024;

III Esclarecer que os indeferimentos ocorreram por renda per capita

superior ao estabelecido no Edital nº. 001/2024;

Publique-se.

Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público,

em Guaraí, Estado do Tocantins, 04 de setembro de 2024.

ANA CÉLIA DORA DA SILVA
Presidente

THATIANE PEREIRA LIMA SANTOS
Secretária

JORGINA SILVA CÂNDIDO
Membro